
571 Rufbus
Sonntag - Buchboden

05522/83951

  Montag - Freitag

Sonntag Seilbahn Stein
 Abzweigung Buchboden
 Seeberg
Buchboden Kirche

7.42
7.43
7.45
7.49

8.52
8.53
8.55
8.59

11.12
11.13
11.15
11.19

12.47
12.48
12.50
12.54

13.12
13.13
13.15
13.19

15.12
15.13
15.15
15.19

16.47
16.48
16.50
16.54

17.17
17.18
17.20
17.24

18.25
18.26
18.28
18.32

  Samstag, Sonn- und Feiertag

8.47
8.48
8.50
8.54

9.12
9.13
9.15
9.19

11.12
11.13
11.15
11.19

13.12
13.13
13.15
13.19

15.12
15.13
15.15
15.19

16.47
16.48
16.50
16.54

17.12
17.13
17.15
17.19

an Schultagen
Die Linie 571 verkehrt nur bei Bedarf. Anmeldung am Vortag bis 20:00 Uhr oder 1 Stunde vor Abfahrt unter der Tel.: 0664/88295404 erforderlich.

571 Rufbus
Buchboden - Sonntag

05522/83951

  Montag - Freitag

Buchboden Kirche
Sonntag Seeberg
 Abzweigung Buchboden
 Seilbahn Stein

6.10
6.14
6.16
6.17

7.00
7.04
7.06
7.07

7.15
7.19
7.21
7.22

8.35
8.39
8.41
8.42

11.35
11.39
11.41
11.42

13.00
13.04
13.06
13.07

15.35
15.39
15.41
15.42

17.00
17.04
17.06
17.07

17.35
17.39
17.41
17.42

  Samstag, Sonn- und Feiertag

8.35
8.39
8.41
8.42

9.35
9.39
9.41
9.42

11.35
11.39
11.41
11.42

13.35
13.39
13.41
13.42

15.35
15.39
15.41
15.42

17.00
17.04
17.06
17.07

17.35
17.39
17.41
17.42

an Schultagen


	18-571-B-j26-1-H/R
	Linie 571
	Rufbus Sonntag - Buchboden
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag

	Rufbus Buchboden - Sonntag
	  Montag - Freitag
	  Samstag, Sonn- und Feiertag



