





05522/83951

	Montag - Freitag	S	amstag, Sonn- und Feiertag
	<b>▲</b>		
Sonntag Seilbahn Stein	7.42 8.52 11.12 12.47 13.12 15.12 16.	47 17.17 18.25 8	.47 9.12 11.12 13.12 15.12 16.47 17.12
<ul> <li>Abzweigung Buchboden</li> </ul>	7.43 8.53 11.13 12.48 13.13 15.13 16.	48 17.18 18.26 8	.48 9.13 11.13 13.13 15.13 16.48 17.13
· Seeberg <b>Buchboden</b> Kirche	7.45 8.55 11.15 12.50 13.15 15.15 16.		.50 9.15 11.15 13.15 15.15 16.50 17.15
Buchboden Kirche	7.49 8.59 11.19 12.54 13.19 15.19 16.	54 17.24 18.32 8	.54 9.19 11.19 13.19 15.19 16.54 17.19

▲ an Schultagen

Die Linie 571 verkehrt nur bei Bedarf. Anmeldung am Vortag bis 20:00 Uhr oder 1 Stunde vor Abfahrt unter der Tel.: 0664/88295404 erforderlich.





## Rufbus Buchboden - Sonntag

L A N D BUS

05522/83951

Montag - Freitag		Samstag, Sonn- und Feiertag
	_ <b>▲</b>	
Buchboden Kirche	6.10 7.00 7.15 8.35 11.35 13.00 15.35 17.00 17.35	8.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.00 17.35
Sonntag Seeberg	6.14 7.04 7.19 8.39 11.39 13.04 15.39 17.04 17.39	8.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.04 17.39
· Abzweigung Buchboden	6.16 7.06 7.21 8.41 11.41 13.06 15.41 17.06 17.41	8.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.06 17.41
· Seilbahn Stein	6.17 7.07 : 7.22 8.42 11.42 13.07 15.42 17.07 17.42	8.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.07 17.42

🔺 an Schultagen